[image: image1.png]

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» января 2014 года №  3                                                             пос. Свободный

Об утверждении Положения

«О советнике главы городского округа ЗАТО Свободный,
действующем на общественных началах»
В целях повышения эффективности взаимодействия с гражданским обществом и формирования доверия граждан к органам местного самоуправления, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 февраля 2014 года Положение «О советнике главы городского округа ЗАТО Свободный, действующем на общественных началах» (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

ЗАТО Свободный
                                                                      В.В. Мельников